SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN-

NGHỀ NGHIỆP VÀ ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giám sát, kiểm tra Kỳ thi thử tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 2323/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 4 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai công tác hướng dẫn học sinh lớp 12

và tập huấn giáo viên làm quen với Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

(THPT) năm 2025, Phòng Giáo dục Thường xuyên - Nghề nghiệp và Đại học

thông báo về việc giám sát, kiểm tra Kỳ thi thử tốt nghiệp THPT năm 2025 tại

các trung tâm giáo dục thường xuyên (GDTX), trung tâm giáo dục nghề nghiệp

- giáo dục thường xuyên (GDNN – GDTX), trường có phân hiệu GDTX (sau đây

gọi là trung tâm) như sau:

1. Mục đích, yêu cầu

- Giám sát, kiểm tra việc tổ chức Kỳ thi thử tốt nghiệp THPT năm 2025,

đảm bảo an toàn, nghiêm túc; giáo viên coi thi và học viên dự thi thực hiện theo

đúng quy chế thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Việc tổ chức Kỳ thi thử tốt nghiệp THPT năm 2025 thực hiện theo hướng

dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Kế hoạch số 2323/KH-SGDĐT.

2. Nội dung

Giám sát công tác tổ chức, ra đề, coi, chấm Kỳ thi thử tốt nghiệp THPT

năm 2025 tại các trung tâm.

3. Phân công các tổ giám sát

- Tổ 1:

+ Thành phần: Ông Phạm Phương Bình, Phó Trưởng phòng; Ông Ngô Huy

Phương, chuyên viên; Ông Lê Trương Thạnh Phú, chuyên viên.

+ Đơn vị giám sát: Trung tâm GDNN - GDTX Quận 1.

- Tổ 2:

+ Thành phần: Ông Nguyễn Chí Thành, Phó Trưởng phòng; Ông Nguyễn

Mạnh Cường, chuyên viên; Ông Nguyễn Việt Khanh, chuyên viên.

+ Đơn vị giám sát: Trung tâm GDNN - GDTX quận Bình Tân.

2

- Tổ 3:

+ Thành phần: Bà Vũ Phương Loan, Phó Trưởng phòng; Ông Đào Phi

Trường, chuyên viên; Bà Nguyễn Thị Kim Khánh, chuyên viên.

+ Đơn vị giám sát: Trung tâm GDTX Chu Văn An.

4. Thời gian thực hiện: ngày 26, 27 và 28 tháng 5 năm 2025.

Trên đây là Thông báo về việc giám sát, kiểm tra Kỳ thi thử tốt nghiệp

THPT năm 2025. Đề nghị các trung tâm nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phó Giám đốc Lê Hoài Nam;

- Trung tâm GDNN - GDTX Quận 1, Bình Tân;

- Trung tâm GDTX Chu Văn An;

- Lưu: GDTXNNĐH (ĐK).

TRƯỞNG PHÒNG

Cao Minh Quý

		2025-05-06T08:57:54+0700